

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОХРАНЫ МАТЕРИНСТВА И ДЕТСТВА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	757	353	0	76	82	194	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	974	447	0	108	100	239	0	0	0	
из них женщин	604	359	0	92	94	173	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	26	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Общий медицинский персонал																						
1202	Заместитель главного врача по педиатрической помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1554	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Организационно-методический отдел																						
1203	Заведующий организационно-методическим отделом - врач-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

1245	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Акушерское физиологическое отделение																										
1246	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1247	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1248	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Акушерское наблюдательное отделение																										
1249	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1250	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1251	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1252	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Гинекологическое отделение с операционными																										
1253	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1254	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1255	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1256	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	НЕОНАТОЛОГИЧЕСКИЙ СТАЦИОНАР																										
	Отделение новорожденных акушерского физиологического и акушерского наблюдательного отделений																										
1257	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии новорожденных №1																										
1258	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Отделение реанимации и интенсивной терапии новорожденных №2																										
1259A	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1260A (1259A)	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1261A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

1283	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1284	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1285	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1286	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1287	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1288	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1289	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1290	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1291	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1292	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1293	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1294	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1295	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1296	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1297	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1298	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1299	Заведующий оперблоком - врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1300	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1301	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1302	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1303	Врач-детский хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1304	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1305	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1306	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1307	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1308	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1309	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1310	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1311	Уборщик служебных помещений 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

